СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

31 сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  11.10.2017г.                              с.Панино                               №71

О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев  Экспертные заключения правового управления администрации Липецкой области №783 от 14.08.2009г на решение Панинского сельского Совета депутатов Добровского района от 26.02.2009г. №152 « О резервном фонде  администрации сельского поселения Панинский сельсовет», №05-106 от 14.08.2014г. на решение Совета депутатов сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.01.2006г. №30 «О принятии Регламента сельского Совета депутатов Панинского сельсовета Добровского муниципального района Липецкой области»(в редакции от 22.10.2009 №170) Совет депутатов сельского поселения Панинский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

- Решение Панинского сельского Совета депутатов сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района от 26.02.2009г. № 152
 «О резервном фонде  администрации сельского поселения Панинский сельсовет»

- Решение Совета депутатов сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.01.2006г. № 30
 «О принятии Регламента сельского Совета депутатов Панинского сельсовета Добровского муниципального района Липецкой области»(в редакции от 22.10.2009 №170)

- Решение Панинского сельского Совета депутатов сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района от 22.10.2009 №170    «  О внесении изменений в Регламент Совета депутатов  Панинского сельсовета

Добровского муниципального района Липецкой области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Панинский

сельсовет                                                                        А.М.Попов